2

Phụ lục II
(Ban hành kèm theo Thông tư số         /2022/TT-BYT ngày       tháng 7 năm 2022
của Bộ trưởng Bộ Y tế)
[bookmark: _Hlk92439813]

	TÊN CƠ SỞ
_______
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________

	Số: ……
	…[footnoteRef:1]1…, ngày…. tháng….. năm 20... [1: 1 Địa danh]

BẢN KẾT QUẢ PHÂN LOẠI TRANG THIẾT BỊ Y TẾ
_____________

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;
Căn cứ Thông tư số     /2022/TT-BYT ngày     tháng 7 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;
Chúng tôi phân loại trang thiết bị y tế như sau:

	TT
	Tên trang thiết bị y tế
	Chủng loại/ mã sản phẩm
	Hãng, nước sản xuất
	Hãng, nước chủ sở hữu
	Mục đích
sử dụng theo
chỉ định của
chủ sở hữu
	Căn cứ để phân loại mức độ rủi ro
	Mức độ rủi ro được phân loại

	Người đại diện hợp pháp của cơ sở thực hiện phân loại
(Ký tên, ghi họ tên đầy đủ, chức danh)
Xác nhận bằng dấu hoặc chữ ký số

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
E_)*?

AIRSEAGLOBAL
GROUP

VUA DICH VU NHAP KHAU THIET Bl Y TE